
 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

 
P

A
G

E 

EDITAL SMS Nº 13/2021 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E 

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE 

PROFISSIONAIS DESTINADOS À ESCOLA DE 

SAÚDE PÚBLICA VISCONDE DE SABOIA – ESP-

VS, UNIDADE ADMINISTRATIVA VINCULADA À 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, NOS 

TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1613, DE 09 DE 

MARÇO DE 2017 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 

2.562, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

RESULTADO DOS RECURSOS 

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES 

 

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições 

legais, com base no Edital SMS nº 13/2021, que regulamenta o processo seletivo simplificado 

objetivando a contratação temporária de excepcional interesse público e formação de cadastro 

de reserva de profissionais destinados à Escola de Saúde Pública Visconde de Saboia – ESP-

VS, unidade administrativa da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral, RESOLVE: 
 

I. Divulgar, em ordem alfabética, o resultado final das inscrições, conforme ANEXOS do 

presente termo. 

 

II. Informar que não houve interposição de recursos. 

 

Sobral, CE, 16 de junho de 2021. 

 

 

Sandra Maria Lopes Vasconcelos 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

 
  



 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

 
P

A
G

E 

ANEXO I 
EDITAL SMS Nº 13/2021 

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

CÓDIGO 01 – ASSISTENTE DE PESQUISA 

NOME SITUAÇÃO 

BRISANA ÍNDIO DO BRASIL DE MACÊDO SILVA DEFERIDO 

CÁSSIA BORGES LIMA DE CASTRO DEFERIDO 

LAYANNE MESQUITA ALBUQUERQUE LOPES DEFERIDO 

LIELMA CARLA CHAGAS DA SILVA DEFERIDO 

RAISSA MONTALVERNE BARRETO DEFERIDO 

REGISLANE PINTO RIBEIRO DEFERIDO 

 
 

CÓDIGO 02 – BIBLIOTECÁRIO 

NOME SITUAÇÃO 

FRANCISCO RAMOS MADEIRO NETO DEFERIDO 

LARISSA PEREIRA TAVARES DE SOUZA DEFERIDO 

LEOLGH LIMA DA SILVA DEFERIDO 

 
 

CÓDIGO 03 – DOCENTE DO SISTEMA DE SAÚDE 

NOME SITUAÇÃO 

ANTÔNIO TIAGO DA SILVA SOUZA DEFERIDO 

CAMILA MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDO 

FRANCISCO CAVALCANTE DE ALCANTARA DEFERIDO 

JAMILLY COELHO TEIXEIRA BRAGA DEFERIDO 

NORANEY ALVES LIMA DEFERIDO 

VIVIANE OLIVEIRA MENDES CAVALCANTE DEFERIDO 

 
 

CÓDIGO 04 – DOCENTE DO SISTEMA DE SAÚDE 

NOME SITUAÇÃO 

DARLIANE KELLY BARROSO DE SOUSA DEFERIDO 

FRANCISCO WAGNER PEREIRA MENEZES DEFERIDO 

JÉSSICA COSTA BRITO PACHECO MOURA DEFERIDO 

JULIANA SOLON FURTADO DEFERIDO 

KARINE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO 

NATÁLIA LIMA VASCONCELOS DEFERIDO 

NORMANDA DE ALMEIDA CAVALCANTE LEAL DEFERIDO 

VITÓRIA FERREIRA DO AMARAL DEFERIDO 

 

 
 

ANEXO II 
EDITAL SMS Nº 13/2021 

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Anahid de Andrade, nº 373, Centro – CEP: 62.011-200 – Contato: (88) 3611-7758 

 
P

A
G

E 

 
CÓDIGO 01 – ASSISTENTE DE PESQUISA 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 
 

CÓDIGO 02 – BIBLIOTECÁRIO 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

 
CÓDIGO 03 – DOCENTE DO SISTEMA DE SAÚDE 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 
 

CÓDIGO 04 – DOCENTE DO SISTEMA DE SAÚDE 

NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

 


